

Türkiye'de Yarın Gazetesi'nde muhabir olarak işe başladığımızda tarihler 1987 yılını gösteriyordu...

İnce Minare yanındaki gazetenin idarehanesine inen basamaklarda tir-tir heyecandan titreyen bacaklarımız, şimdi aradan geçen onca yıldan sonra her gün Merhaba Gazetesi'nin basamaklarını çıkarken de sorumluluk ve yüklenilen misyonun ağırlığından titriyor...

Bizimle aynı yaşta bu müessese... Birlikte bü-

yüyoruz...

Türkiye'de Yarın ile başlayan serüven Merhaba ile devam ediyor...

Merhaba Ekibi, büyük bir imtihanın içinde...

Cenab-ı Hakk'ın rızasını kazanmak için her gün ama her gün satır-satır imtihan ediliyor bu kadro... Tek gayemiz imtihanı kazanmak... Ümmete ışık olmak...

Bu omuzları ezen ve yıpratın büyük bir yük... Şakakları terleten, bacakları titreten bir iş... Yazılan



Kerem İŞKAN

DENGE

email: kiskan@merhabagazetesi.com.tr

Merhaba'da çalışmak!

her haftede Rıza-i Bari'yi gözeterek Hakk'ı koymak ortaya...

Hele de şu zamanda...

Herkes dondurma sektörü ayakta kalsın diye tatlı-tatlı yalarken, dillerinizi dikenlere sürmek, tel

örgülerde parçalamak zor iş...

Merhaba'nın misyonu tek kelime ile ; "Emr-i ma'rûf ve nehy-i anil-münker" dir...

Kur'ân-ı Kerîm de, Allahü Teâlâ, emr-i ma'rûf ve

nehy-i anil-münkeri yapmayı emrediyor...

Yani, "Benim emirlerimi bildiriniz, öğretiniz; benim yasak ettiğim haramları bildiriniz ve yapılmasına râzı olmayınız" Buyuruyor...

Tek gayemiz bu...

Böyle bir gaye ile yola çıkmış insanlara Genel Yayın Yönetmenliği yapmak, onlara hizmet etmek, ömrü hayatımızda bize bahşedilen şereflerin en büyüğü...

Allah utandırmasın,

üzerimizden bereketini ve şerefini eksik etmesin inşallah...

Bizim üstümüzdeki Ağabeylerimizin himmetleri, destekleri, birlikte çalıştığımız arkadaşların gayret ve çabalarını Cenab-ı Hak boşa çıkarmasın...

Yevmil Kıyamet'te bu görevden alınımızın akiyla, siz değerli okurlarımızın şahadetiyle hesap vermimizi Rabbim nasip etsin inşallah...

Âmin diyin Müslümanlar...

Merhaba Gazetesi bugün 45. yaş gününü kutluyor.

20 Ağustos 1969 yılında 'söyleyecek sözümüz var' diyen bir grup insan tarafından Türkiye'de Yarın ismi ile temeli atılan ve kurulduğu ilk günden bu yana çizgisinden sapmadan yayın hayatını sürdüren, okurlarına iyiyi, doğruyu ve en güzeli sunmaya çalışan gazetemiz, bugün 44 yaşına girmiş olmanın haklı gururunu yaşıyor.

Tam 44 yıl önce Konya'nın toprağına ekilmiş olan bir fidan, bugün dev bir çınar oldu. İyilikleri emredip, kötülüklerden insanları sakındırmak temel prensibi ile yayın hayatını sürdüren gazetemiz, 1991 yılında baskı sistemini geliştiren teknolojiye uyarlayarak, daha modern bir şekilde okurlarına sunulur oldu. Bu değişikliklerle birlikte ismi de Merhaba olarak değişti.

Merhaba, kelime anlamı itibariyle, 'benden zarar gelmez' manasına geliyor. Merhaba Gazetesi de adının manasını bünyesine sindirerek, kimseye zarar

vermeden, kırıp dökmeden, yıkıp yakmadan; ancak yanlışın yanlış olduğunu da haykırarak 44 yıldır okurlarıyla buluşuyor.

Bu dev çınar, okurlarının da desteğini alarak zaman içerisinde öyle bir hale geldi ki, Konya'nın en çok okunan gazetesi olma unvanını uzun yıllar boyunca üzerinde gururla taşıyor. Ve yine bu dev çınarın gölgesinde yeni fidanlar filizlendi. 42 Konya Televizyonu, Konya Yenigün Gazetesi, Furkan FM Radyosu, Merhaba Şehir Dergisi ve merhabahaber.com haber portalı ile zaman zaman ücretsiz olarak okurlara sunulan çok sayıda dergi ve mecmua Selçuklu Yayın Grubu'nu oluşturdu. Bu öyle bir atılımdı ki, artık Merhaba'nın üzerindeki misyon sadece yazılı olarak değil, görsel ve işitsel olarak da hedef kitesine ulaşacak, daha çok insana ulaşmak için daha büyük gayretler gösterilecekti. Merhaba'nın var ve güçlü olmasında desteğini her zaman arkasında hissettiği siz değerli okurlarımıza sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz.

2005 yılında tanıştığım



Rasim ATALAY

SATIR ARASI

email: rasimatalay@merhabagazetesi.com.tr

45 yıllık bir birikim: MERHABA

ve 2008 yılından bu yana da fiili olarak çalıştığım, personeli olmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyduğum Merhaba Gazetesi, benim için sadece bir gazete veya sadece bir işyeri olmaktan daha çok şey ifade ediyor. Merhaba Gazetesi, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Arslan'ın reisi olduğu büyük ve geniş bir aile. Evet, aile diyorum. Çünkü nasıl ki, bir ailede iyisi ile kötüsü ile her şey paylaşılır, Merhaba ailesi de bütün her şeyini gönül rahatlığı ile birbiri ile paylaşır. Zor günümüzde birbirimizin yanında oluyor, dara düştüğümüzde hemen birbirimizin imdadına koşuyoruz. Yine aynı şekilde sevincimizi de birlikte paylaşıyor, paylaştıkça var

olan mutluluğumuzu artırıyoruz. Bir ve beraber olmanın vermiş olduğu bereket de yayınlarımıza yansıyor.

Bugün Merhaba Gazetesi, Konya için büyük bir değer, bugün Merhaba Gazetesi Konya'nın gündemine yön veriyor, Konya'yı yaşıyor ve Konya'yı yaşıyorsa bunda, bizdeki aile kültürünün çok büyük bir katkısı olduğuna inancım tamdır. Geçmiş dönemde Merhaba Gazetesi'nde çalışmış ve hayat şartları nedeniyle ayrılmak zorunda kalmış olan arkadaşlarım da aynı şeyi söylüyor. Merhaba'da çalışmak zor ama bir başka...

Bana göre bir gazetenin başarıya ulaşabilmesi için çalışanlarının hep dahasını istemesi, var olanla

yetinmemesi, hayallerinin olması, çıtayı hep yüksek tutma çabası içerisinde olması gerekiyor. Bunu sağlayabilmek için de önemli üç önemli saç ayağı var. Bunlardan ilki, mesleğine aşık olan, gazeteciliği meslek edinmiş, başka bir meşgalesi bulunmayan, evine götürdüğü ekmeği kaleminden kazanan, tecrübeli isimler ile mesleğe yeni atılmış, işin okulunu okuyan ve okulda öğrendiklerini yansıtmaya çalışanların bir potada harmanlanması.

Diğer bir madde de, teknik imkanlar ve altyapı. Merhaba bu anlamda da diğerlerinden ayrılıyor diyebilirim. Hedefi ve hayalleri olan insanların bu hedefine ve hayallerine ulaşabilmesi için gazete yönetimi de tüm imkanlarını seferber ediyor. Yaygın bir basın kuruluşunda çalışan gazetecilere sunulan teknik imkanlar neyse, Merhaba'da da aynı sunuluyor.

44 yıllık bu dev çınarın başarısındaki en önemli saç ayaklarından biri de sorumluluk bilinciyle hareket etmek. Merhaba Gazetesi aracılığı ile Konyalıları hizmet etmenin çok büyük

de bir sorumluluğu var. Dedim ya, temel prensibimiz insanlara iyilikleri gösterip kötülüklerden uzak tutmaya çalışmak diye. Bunu yapabilmek için kılı kırk yarıyoruz. Belki zaman zaman yaptığımız haberler, köşe yazılarımız birilerinin hoşuna gitmiyor, hatta kızdırıyor. Ama emin olun ki, bunların hepsinin ardından tek kaygımız var. O da toplumun genel kaygısıdır. Yanlış giden bir şeyler düzeltilsin, eksik olan şeyler tamamlansın, netice itibarıyla Konya kazansın diye onca emek ve çaba.

Bu duygu ve düşüncelerle gazetemiz Merhaba'nın 44. yaş gününü en samimi ve kalbi duygularla tebrik ediyor, yeni yaşının da Konya özelinde tüm insanlık için hayırlara vesile olması duasını ediyorum. Zülümlerin olmadığı, zalimlerin kahrolduğu, İslam'ın nurunun tüm dünyayı aydınlattığı, sevgi, saygı ve hoşgörünün gerçek manada insanlığı sardığı nice yıllara 'Merhaba' demek ümidiyle...

Merhaba ailesiyle 2 Temmuz 2004 tarihinde tanıştım. Gazetecilik hayatım Merhaba'da başladı. Gazetecilik mesleğini hem İletişim Fakültesi'nde hem de Merhaba Gazetesi'nde öğrendim. Merhaba bir habercilik okuluydu bizim için.. Stajyer muhabirlikle başlayan gazetecilik hayatımda sorumlu yazı işleri müdürlüğüne kadar yükseldim. Tabii müdürlük filan hikaye. Müdürlük dediğiniz sadece kağıt üzerindedir. Herşey hukuki prosedürü yerine getirmek içindir. Kendimi her zaman bir muhabir gibi gördüm. Bir gazeteci müdürüm diye havaya girdiği ve kasıldığı zaman bitmiş demektir...

21 Temmuz 2008 yılında Konya Yenigün Gazetesi Selçuk Yayın Grubu bünye-

sinde yayın hayatına başladı. Merhaba'daki muhabirliğim böylece sona erdi. Yenigün Gazetesi için canla başla çalıştık. Gün geldi en yakınımızın düğününe cenazesine gidemedik. Gün geldi hasta hasta işe geldik. Yenigün'ü marka bir gazete yapmak için canımızı dişimize taktık. Bunda da başarılı olduk. 5 yılda aldığımız 10 ödül bunun kanıtıdır. Hakkımızda yapılan dedikodulara kulak asmadık, işimizi yaptık. En güzel cevabı işimizle verdik. Cahil insanlara cahilce cevap vermedik. Onlarla aynı seviyeye düşmedik...

Tabloit boy olarak başlayan serüvenimiz Nisan ayında tam boyla devam etti. Yenigün artık kendini ispat etmiş bir gazetedir. Ekip arkadaşlarımızla güçlü iletişimimiz, birbirimize olan saygı ve sevgimiz bize



İbrahim BÜYÜKEKEN

email: ibrahim7042@hotmail.com

Merhaba iyi bir habercilik okulu

bu başarıyı getirdi. Editörümüz Hasan Ayhan, muhabir arkadaşlarımız, grafikerlerimiz Onur Kalkan ve Abidin Kurt bu işi can-ı gönülden yapıyor. Künyede görevim sorumlu yazı işleri müdürü yazsa da kendimi bir muhabir olarak gördüm. Gazetecilik benim için bir hayat tarzıydı. Merak, araştırma gazeteciliğinin olmazsa olmazıdır...

Her ne kadar Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunu olsam da

mesleğin uygulamalı kısmını Merhaba Gazetesi'nde öğrendim. İletişim Fakültesi'ndeki hocalarımızın üzerimizde emeği büyük. Özellikle Doç. Dr. Mustafa Şeker, Doç. Dr. Caner Arabacı, Doç. Dr. Metin Kasım ve Prof. Dr. Ahmet Yalçınkaya'nın üzerimizde emeği büyük oldu...

Meslekteki en büyük duayenim ise patronumuz Mustafa Arslan oldu. O bir patronun ziyade ağabeydir. Bizim ufkumuzu açtı. Gün

geldi yanlışlarımızı kızdı, sinirlendi. Ama başarılarımızı da hep takdir etti. Meslekten benim ikinci hocam şu an Basın İlan Kurumu Ordu Şube Müdürü Çetin Oranlı oldu. Kendisiyle yıllarca birlikte çalıştım. Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi olan değerli dostum Ali Özcan ile benim üzerimde çok emeği var. Kendisi iyi bir gazeteci olmasının yanı sıra iyi bir insan. Bu mesleğe başka bir gazetede başlasaydım bugün büyük ihtimal bu işi yapmıyor olacaktım...

Merhaba Gazetesi Konya basının amiral gemisidir. 44 yıllık geçmişe sahip olan Merhaba sadece Konya'nın değil İç Anadolu Bölgesi'nin en büyük ve en güçlü gazetesidir. Böyle güçlü bir gazetede muhabirlik yapmak benim için şerefti.

Merhaba'da çaycılık yapan da ahçılık yapan da şanslıdır. Merhaba güçlü bir ailedir. Bu aileyle birlikte 9 yılı geçirdim. İnşallah uzun yılları birlikte geçiririz. Önemli burada hoş bir seda bırakmaktır. "Benim için iyi insandı" desinler yeter. İyi gazeteci olmaktan ziyade iyi bir insan olmak benim hayat felsefemdir...

44. Kuruluş yıldönümünü kutlayan Merhaba Gazetesi'ne nice seneler diliyorum. Birlikte daha iyiyi daha güzeli başaracağız. Merhaba her yıl gücünü güç katmaya devam edecektir. Merhaba geçmişte olduğu gibi gelecekte de bir misyon gazetesi olmaya devam edecektir. Bu gazeteye emek vermiş herkese teşekkür ediyorum. Allah onlardan razı olsun. Nice yıllara Merhaba...